АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ___________________________                                                                                                            №  ____________

                                                                                                                                                                                        Экз.№ _________

с.Большое Нагаткино

О создании комиссии по рассмотрению вопросов погашения

задолженности потребителей коммунальных услуг, в том числе

управляющих компаний, за потребленные энергетические ресурсы

перед ресурсоснабжающими организациями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях погашения задолженности потребителей муниципального образования Цильнинский район перед ресурсоснабжающими организациями за потребленные энергетические ресурсы, Уставом Цильнинского района,

 а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов погашения задолженности потребителей коммунальных услуг, в том числе управляющих компаний, за потребленные энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями, согласно приложению 1.

2. Утвердить положение о комиссии по рассмотрению вопросов погашения задолженности потребителей коммунальных услуг, в том числе управляющих компаний, за потребленные энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями, согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Сандркина В.Н.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                       Х.В. Рамазанов